
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VI СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

№ 111/6-2018                                                 

від 18 вересня 2018 року                                                          м. Заставна  

  

  

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  
 

Розглянувши заяву та відповідні документи гр. Дулеби Івана Миколайовича, 

жителя м. Заставна, вул. Незалежності, 1а/2 щодо надання одноразової матеріальної 

допомоги на лікування Дулеби Оксани Іванівни, на підставі рекомендації постійної 

комісії міської ради  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 

цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики, керуючись Положенням 

про порядок надання одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам 

населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в складних 

життєвих обставинах, статтями 26, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу у сумі 5000 (п’ять  тисяч) гривень  

Дулебі Івану Миколайовичу  на лікування його дружини  Дулеби Оксани Іванівни 

згідно медичних довідок та висновків (додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на фінансово-економічний відділ 

міської ради.  

    

 


